
RAUHALLISTA
   JOULUA

arvoisa taekwondo kansa

Kuluvaa vuotta on vietetty seuran 20-vuotisen taipaleen merkeissä! Kiitos kaikille mukana olijoille.
Nyt on aika siirtää katseet tulevaisuuteen. Tässä sinulle tietoa mitä seurassa tapahtuu alkuvuodesta.

LOPPIAISLEIRI:

Pidetään lauantaina 5.1. klo 10 lähtien Wisa-areenalla. Harjoituksia on vetämässä mm. 
Rami Mansikka 4. dan, Heikki Liukkonen 1. dan  ja Kimmo Mönkkönen 2. dan. Lisätietoa saat seuran
webbi-sivuilta. Ilmoittautuminen  Juhanille 2.1. mennessä. Nyt mukaan harjoittelemaan.

TALKOO VÄKEÄ.... seura tarvitsee sinun panostasi loppiaisleirillä. Ilmottaudu talkoolaseksi. Se ei 
vaadi kummosta sinulta. Tehtäviä on toimistossa jököttämistä, ruokailussa avustamista ja siivous-
puolella. Ilmottautua voi seuran ilmoitustaululle ilmestyvään listaan. Näin pääset ilmasin harjoitte-
lemaan.

HARJOITUKSET:
Joulutauko alkaa 21.12. ja kestää loppiaisleiriin asti. Tosissaan aloitetaan harjoittelemaan heti ma 7.1.
lähtien. Mutta sitä ennen on kaksi erikoisvuoroa:

Perjantaina 28.12. klo 18 - 19 Mönkkösen Kimmo vetää yhteistreenit alueella 6.
Keskiviikkona 2.1. klo 17.45  - 19.00 harjoitusvyökoe. Tähän on sinun osallistuttava jos meinaat loppi-
aisena vyökokeeseen.  Myös muutkin voivat tulla harjoittelemeaan Lämmittelemään kannattaa
 tulla jo klo 1730. Yhteisiä lämmittelyitä ei pidetä.. 

OHJAAJAT: Palaveri on Wisalla ke 2.1. klo 19 alkaen. Kaikkien ohjaajien läsnäolo olisi suotavaa:

Asialistalla mm. ohjaajasopimukset, kevään vuorot, ym.
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HARJOITUSAJAT:
Harjoitusaikoihin on tulossa muutoksia. Niistä tiedotetaan seuran webbi-sivuilla, ilmoitustaululla ja
loppiaisleirillä kunhan kaikki viilaukset ollaan saatu kuntoon.

JOHTOKUNTA vuosikokous on valinnut johtokunnan joka on seuraava:

Puheenjohtajana jatkaa Matti Karttunen
Varapuheenjohtaja on Tarja Pesonen
Sihteeri/rahastonhoitaja Risto Luukkanen
Harrastevastaava on Juhani Liljanko
Junnuvastaava Jutta Äijälä
Kilpailuvastaava Tomi Svanh
Varustevastaava Kimmo Mönkkönen

Johtokunta kiittää kaikki jäseniä
menneestä vuodesta ja toivottaa
kaikille rauhallista joulua ja 
treenirikasta vuotta 2008.
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